
Przedszkola w wakacje 

 

W wakacje w przedszkolach zaplanowane są przerwy urlopowe. Rodzice,
którzy nie są w stanie zapewnić opieki swoim dzieciom w czasie, gdy ich
przedszkole będzie zamknięte mogą posyłać swoje pociechy do innych,
dyżurujących placówek.

Przedszkola miejskie

Dzieci, którym rodzice nie są w stanie zapewnić opieki w okresie przerwy
wakacyjnej  danego przedszkola, mogą być zgłaszane do innych przedszkoli zarówno
miejskich, jak i niepublicznych. Uczęszczanie dziecka do przedszkola zastępczego
odbywa się na warunkach określonych statutem  tego przedszkola.

Dyżur wakacyjny 2013 roku pełnią następujące przedszkola miejskie:

od 1 do 26 lipca 2013  – PM Nr 4 i 9
od 29 lipca do 23 sierpnia 2013  – PM Nr 5 i 13
od 1 do 30 sierpnia 2013 – SP 35 (trzy oddziały całodzienne)
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Termin zgłaszania dzieci do zastępczych przedszkoli miejskich w okresie wakacji
upływa 30 kwietnia 2013 r. lub w momencie wyczerpania miejsc w
placówkach dyżurujących. O zakończeniu naboru na okres wakacji dyrektor
przedszkola dyżurującego  informuje pozostałe przedszkola miejskie. O przyjęciu
dziecka do zastępczego przedszkola miejskiego decyduje kolejność zgłoszeń.
Przedszkola, które nie pełnią wakacyjnego dyżuru, mogą również  przyjmować dzieci
z sąsiadujących przedszkoli miejskich w czasie ich przerwy urlopowej, po podpisaniu
z rodzicami stosownej umowy.

Przedszkola niepubliczne dyżurują w lipcu lub sierpniu poza okresem  przerwy
urlopowej  podanej w harmonogramie,  natomiast pięć z nich pracuje przez całe
wakacje: „Promyczek”  ul. Moczyńskiego 8/10, „Bajkowy Dworek” ul. Lubicka 18,
„Jaś i Małgosia” ul. Donimirskiego 2, „Violinek” ul. Poznańska 49, „Jacek i Agatka” ul.
Gościnna 8.

>>>Harmonogram przerw wakacyjnych w toruńskich przedszkolach w 2013 roku

Oddziały przedszkolne

Dzieci z oddziałów przedszkolnych danej szkoły, mogą być zgłaszane do każdej innej
wybranej szkoły  pracującej w tym czasie.  Po wyczerpaniu miejsc dzieci będą
kierowane do innych szkół.  Uczęszczanie  dziecka do  oddziału przedszkolnego w
innej szkole odbywa się na warunkach określonych statutem  tej szkoły.

Ze względów organizacyjnych zapisy dzieci na okres wakacyjny (lipiec, sierpień)
będą odbywały się zgodnie z zasadami:

od 1 do 31 maja 2013 r. - zapisy dzieci na okres wakacyjny do oddziałów
przedszkolnych  w swojej szkole (uwzględniając przerwę podaną w
harmonogramie)
od 3 do 21 czerwca 2013 r.   zapisy dzieci na okres wakacyjny do oddziałów
przedszkolnych w  innych szkołach (w miarę posiadania wolnych miejsc).

Dyżurujące w lipcu i w sierpniu oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych:

lipiec: SP 1 i ZS 14
sierpień: SP 2 i 13, ZS 15 i 16

>>>Harmonogram przerw wakacyjnych w oddziałach przedszkolnych szkół
podstawowych w 2013 roku
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